Reforma de um conjunto em tecido aquabloc ou náutico um sofá e duas poltronas,
medidas: Sofá grande 2 estofados de 1,14x0,69 (assento) e 2 estofados 1,13x0,35 (encosto)
Sofá Pequeno ( 2 sofás pequenos) 2 estofados 0,70x0,65 (assento) e 2 estofados 0,63x0,35
(encosto)
Quantidade: 1 (um) 
Valor Unitário: R$ 3.099,00 (três mil e noventa e nove reais)
Valor Total: R$ 3.099,00 (três mil e noventa e nove reais)
 
Item 2: Lavagem e impermeabilização de oito cadeiras estofadas
Quantidade: 8 (cinco) 
Valor Unitário: R$ 200,00 (duzentos reais)
Valor Total: R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais)
 
Item 3: Capas em tecido aquabloc ou náutico medidas: 40x40cm
Quantidade: 5 (oito) 
Valor Unitário: R$ 60,00 (sessenta reais) 
Valor Total: R$ 300,00 (trezentos reais)
 
*Quantitativos e especificações constantes da Proposta 1462600.
 
Valor total da contratação: R$ 4.999,00 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais).
 
CONTRATADA
 
MPVN SERVICOS E NEGOCIOS LTDA - CNPJ: 58.702.454/0001-94.
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, II da Lei 14.133/2021.

 
LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1421237
- Mapa de Riscos 1412692
- Informação Conclusiva - Valor Estimado da Contratação 1413157